10. *Dasya arbuscula* Ag. sp. p. 121! (excl. *Dillw.* Conf. tab. 85.). Haic synomina pertinent:

*Conf. arbuscula* *Dillw.* tab. G!! (neo tab. 85.)

*Callith. arbuscula* *Lyngb.* tab. 38. f. 4 — 6. (excl. ceteris).

*Gaillona punctata* *Bonnem.* (fide sp. authent.)

*Gaillona versicolor* *Bonnem.* (ex *Crouan.*)

*Ceramium Boucheri* *Duby* *II Mém. sur les Céram.*

p. 15. (nec *Bot. Gallic.*) fide sp. authenticis!

*Ceram. Boucheri* var. *tenuissimum* *Crouan* in *Annales des Sciences III.* p. 181 et syn. (fide spec. authent. a *Duby* communicatis).

*Dasya Hutchinsiae* *Harv. Britt. Flora* p. 335!

Hab. in mari atlantico ab insulis Orkney usque ad littora Senegambiae; in mediterraneo ad littora Occitaniae et Galloprovinciae frequentem legi.

Duas species confusisse videtur Dillwyn; primum nempe *Callithamnion arbusculam* Hary. (quae, exceptis quod de stichidiis memorat Lyngbyeus, est Hydrophytologiae Danicae) in tab. 85 depinxit, dein novis allatis speciminibus diversae speciei tabulam G. adjecit, et specimina hujus ad amicos nomine *C. arbusculae* distribuit. Haec itaque vera planta Dillwynii existimata fuit et specimine, ipsius manu inscripto, condita fuit descriptio *Dasyae arbusculae* in speciebus Algarum data. Est itaque species Agardhiana ad unguem eadem ac *D. Hutchinsiae* Harv. Ut vero duplicitatem plantae Dillwynianae ignoravit, ita etiam Lyngbyanam descriptionem diversis duabus plantis conditam fuisse haud suspicavit auctor specierum Algarum, et ita deceptus verum quoque *Callithamnion arbusculam* ad genus *Dasyae*, injuria ut videtur, retulit. Dein vero in cumulum errorum *Dasyam arbusculam* queque intricarunt Algologi Gallici. Cum Wrangelia penicillata a Duby primum confusa dein ab ipso distincta, a fratribus Crouan iterum conjuncta. Hi quoque statuunt *Dasyam simpliciusculam* et *Dasyam spinellam* cum *D. arbuscula* confluere!! *Dasya spongiosa* Montagne Crypt. nouv. de France p. 5. vel ad *D. arbusculam* vel ad *Callithamnion granulatum* pertinere videtur; vera enim illius nominis species est incola marium borealium, et in mediterraneo vix obvenit. — *Callith. crispellum* Ag. sp. forma insolita *D. arbusculae* videtur; sed, fructu nondum detecto, rem in medio relinquere coactus fui.

#### 11. *Dasya scoparia* Harv.

Incola Cap. B. spei, ab auctore nondum descripta. *D. arbusculae* proxima videtur; statura robustiore, ramellis lon-

gieribus dense investientibus, articulis longioribus et colore pulchrius coccineo differre videtur.

*12. Das. simpliciuscula Ag.*